ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 30.12.2016                                                                                                                   № 80
О внесении изменений  в постановление Администрации Покровского сельского поселения  Омского  муниципального района Омской области от  15.04. 2015г. №20  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Администрацией Покровского сельского поселения Омского муниципального    района Омской области «Предоставление земельного участка,

без проведения торгов»
      С целью приведения «Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Администрацией Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Предоставление земельного участка, без проведения торгов» утвержденного постановлением Администрации  Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.04. 2015 №20  в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом  Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Абзац "3 пункта 6.2.

    "В случае подачи заявления о предоставлении земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения в соответствии с подпунктом 9 пункта 2 статьи 39.3 или подпунктом 31 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации к этому заявлению прилагаются документы, подтверждающие надлежащее использование такого земельного участка и предусмотренные перечнем, установленным в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Администрацией Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Предоставление земельного участка, без проведения торгов», утвержденного постановлением Администрации  Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.04. 2015г. №20, признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Покровского сельского поселения по экономическим и социальным вопросам.
Глава сельского поселения                                                                                 А.И.Шафрик